

DESTINO : 01095 S.M.S. - VAN IVECO PLACA FEE 7G91

MATERIAL	DESCRICA0	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
033.00051.0015-01	OLEO P/ MOTOR DIESEL SAE 15W40					
		0000008048	2024 25/06/2024	2,000 FRS	18,5200	37,04
	API CG4, frasco de 1 litro.					
		0000002530	2025 27/02/2025	5,000 FRS	14,2852	71,42
	API CG4, frasco de 1 litro.					
			SUBTOTALS	7,000 FRS		108,46

MATERIAL	DESCRICA0	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00003.0036-01	PNEU 225/75 R16					
		0000008599	2024 04/07/2024	2,000 PC	402,0800	804,16
	Sem camara. Com certificado no INMETRO.					
		0000010511	2024 14/08/2024	2,000 PC	402,0800	804,16
	Sem camara. Com certificado no INMETRO.					
		0000011867	2024 12/09/2024	2,000 PC	402,0800	804,16
	Sem camara. Com certificado no INMETRO.					
		0000001875	2025 14/02/2025	2,000 PC	402,0800	804,16
	Sem camara. Com certificado no INMETRO.					
			SUBTOTALS	8,000 PC		3.216,64

MATERIAL	DESCRICA0	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00023.0001-01	OLEO DIESEL S-10					
		0000003689	2024 27/03/2024	72,746 LT	5,1204	372,49
		0000003970	2024 03/04/2024	108,625 LT	5,1103	555,11
		0000004295	2024 10/04/2024	167,515 LT	5,1301	859,38
		0000004634	2024 17/04/2024	112,591 LT	5,1102	575,37
		0000004968	2024 24/04/2024	128,476 LT	5,1303	659,13
		0000005334	2024 02/05/2024	131,546 LT	5,1303	674,88
		0000005615	2024 08/05/2024	187,625 LT	5,1302	962,56
		0000005948	2024 15/05/2024	145,164 LT	5,5803	810,06
		0000006390	2024 22/05/2024	179,275 LT	5,6202	1.007,57
		0000006729	2024 29/05/2024	82,677 LT	5,5203	456,41
		0000007076	2024 07/06/2024	117,846 LT	5,6203	662,34
		0000007366	2024 12/06/2024	83,446 LT	5,5403	462,32
		0000007760	2024 19/06/2024	175,995 LT	5,5603	978,59
		0000008149	2024 26/06/2024	104,917 LT	5,5502	582,32
		0000008563	2024 03/07/2024	154,624 LT	5,5503	858,21
		0000008827	2024 11/07/2024	111,889 LT	5,6003	626,62
		0000009259	2024 19/07/2024	169,396 LT	5,6003	948,67
		0000009580	2024 26/07/2024	124,799 LT	5,6403	703,91
		0000010084	2024 06/08/2024	134,933 LT	5,5402	747,56
		0000010428	2024 13/08/2024	150,198 LT	5,5803	838,16
		0000010786	2024 20/08/2024	178,513 LT	5,4802	978,30

DESTINO : 01095 S.M.S. - VAN IVECO PLACA FEE 7G91

SUBTOTALS 7,000 LT 449,19

MATERIAL	DESCRICAO					
310.00002.0002-01	OLEO DIESEL MULTIVISCOSO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000007850	2024 20/06/2024		1,000 FRS	125,0100	125,01
	SUBTOTALS			1,000 FRS		125,01

MATERIAL	DESCRICAO					
310.00002.0003-01	OLEO DO DIFERENCIAL W140					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000007850	2024 20/06/2024		3,000 FRS	43,9000	131,70
	SUBTOTALS			3,000 FRS		131,70

MATERIAL	DESCRICAO					
310.00005.0001-01	ELEMENTO DO FILTRO DE AR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000007850	2024 20/06/2024		1,000 PC	383,5000	383,50
	SUBTOTALS			1,000 PC		383,50

MATERIAL	DESCRICAO					
310.00006.0003-01	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000007850	2024 20/06/2024		1,000 PC	173,7800	173,78
	SUBTOTALS			1,000 PC		173,78

MATERIAL	DESCRICAO					
310.00007.0002-01	ADITIVO PARA LIMPEZA DE BICO VIA TANQUE DIESEL					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000007850	2024 20/06/2024		1,000 FRS	120,8500	120,85
	SUBTOTALS			1,000 FRS		120,85

MATERIAL	DESCRICAO					
310.00007.0003-01	ADITIVO PARA COMBUSTIVEL DIESEL 500ML					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000007850	2024 20/06/2024		1,000 FRS	143,0500	143,05
	Tipo Motrol.					

DESTINO : 01095 S.M.S. - VAN IVECO PLACA FEE 7G91

SUBTOTALS 1,000 FRS 143,05

MATERIAL	DESCRICAO						
310.00008.0001-01	ELEMENTO DO FILTRO DE COMBUSTIVEL						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000007850	2024 20/06/2024		1,000 PC	457,2500	457,25	
	SUBTOTALS			1,000 PC		457,25	

MATERIAL	DESCRICAO						
310.00010.0001-01	PASTA ELIMINADORA						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000007850	2024 20/06/2024		1,000 UN	84,0500	84,05	
	Tipo Revok.						
	SUBTOTALS			1,000 UN		84,05	

MATERIAL	DESCRICAO						
310.00011.0001-01	CINTA DE FIXACAO						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000007850	2024 20/06/2024		6,000 PC	3,2800	19,68	
	SUBTOTALS			6,000 PC		19,68	

MATERIAL	DESCRICAO						
310.00012.0001-01	SENSOR DE FREIO						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000007850	2024 20/06/2024		2,000 PC	119,6500	239,30	
	SUBTOTALS			2,000 PC		239,30	

MATERIAL	DESCRICAO						
310.00013.0001-01	CORREIA DO COMANDO						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000007850	2024 20/06/2024		1,000 PC	96,3800	96,38	
	SUBTOTALS			1,000 PC		96,38	

MATERIAL	DESCRICAO						
310.00013.0002-01	CORREIA DO COMPRESSOR DE AR						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000007850	2024 20/06/2024		1,000 PC	168,8700	168,87	

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 5

DESTINO : 01095 S.M.S. - VAN IVECO PLACA FEE 7G91

SUBTOTALS		1,000	PC	168,87	
MATERIAL	DESCRICAO				
310.00014.0001-01	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA				
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0000007850	2024 20/06/2024	1,000	JG	284,2500	284,25
SUBTOTALS		1,000	JG	284,25	
MATERIAL	DESCRICAO				
310.00014.0002-01	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA				
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0000007850	2024 20/06/2024	1,000	JG	310,2700	310,27
SUBTOTALS		1,000	JG	310,27	
0072 SOLICITACOES EFETUADAS NO DESTINO : S.M.S. - VAN IVECO PLACA FEE 7G91				SUBTOTAL	47.182,71
0072 SOLICITACOES NO TOTAL.				TOTAL	47.182,71